



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **KF17 ApS**

**Kegnæs Færge 15, 6470 Sydals**

**CVR-nr. 41 60 59 95**

## **Årsrapport**

**21. august 2020 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2022.

Thomas Dehnfeld  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 21. august 2020 - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KF17 ApS Kegnæs Færge 15 6470 Sydals
	Hjemmeside: <a href="http://www.kf17.dk">www.kf17.dk</a>
	CVR-nr.: 41 60 59 95
	Stiftet: 21. august 2020
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 21. august 2020 - 31. december 2021 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Dehnfeld
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jyllandsgade 28 6400 Sønderborg
<b>Modervirksomhed</b>	KF17 Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hos KF17 ApS er vores hovedaktivitet at tilføje kompetencer til vores kunders selskaber.

Vi bidrager primært med kompetencer indenfor 2 hovedområder:

- Økonomiledelse og strategisk økonomistyring
- ISO-implementering og vedligeholdelse af ISO-ledelsessystemer

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 593.888. Det ordinære resultat efter skat udgør kr 23.691. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør kr. 63.691.

Dette regnskabsår er det første regnskabsår.

Vi er meget tilfredse med resultatet.

KF17 ApS blev etableret den 21. august 2020. Vi startede på bar bund uden en kundedatabase. Allerede få dage efter havde vi de første kunder kontakter.

Det har været en meget spændende rejse vi har været på, her i det første regnskabsår.

Af overskrifter fra året kan nævnes:

- Etablering af stor bankaftale for en ung vækst virksomhed.
- Oprettelse af professionel økonomistyring hos flere kunder.
- Implementering af ISO 14001 (miljø) og ISO 9001 (kvalitet) hos flere kunder.
- Udvikling af skræddersyet ISO-ledelsessystem indeholdende ISO 14001 + ISO 9001 for mindre virksomheder – test og implementering hos en Sønderborg virksomhed.

Det har været et godt første regnskabsår, som danner grundlaget for en lovende fremtid. Vi er nu et godt team på 3 personer, som er klar til at service vores nuværende og kommende kunder.

### Miljøforhold

Vi har et stærkt fokus på miljø. Vi har i regnskabsåret indført miljøledelse hos 4 kunder. Hos os selv fokusere vi meget på hvordan vi kan minimere vores miljøpåvirkning. Vores kontorhus er moderniseret med et stort solcelleanlæg.

### Videnressourcer

Vi arbejder aktivt med kompetencestyring og videndeling således at vi løbende udvikler os.

### Den forventede udvikling

Vi vil fortsætte vores positive udvikling. Fokus er på fastholdelse af de gode eksisterende kunde relationer, samt etablering af nye kunderelationer.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen den 31. december 2021 som har væsentlig betydning for vurderingen af selskabets finansielle stilling, og som ikke er oplyst eller indregnet i årsrapporten.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	21/8 2020 - 31/12 2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>593.888</b>
1 Personaleomkostninger	-561.333
<b>Driftsresultat</b>	<b>32.555</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.153
<b>Resultat før skat</b>	<b>30.402</b>
Skat af årets resultat	-6.711
<b>Årets resultat</b>	<b>23.691</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	23.691
<b>Disponeret i alt</b>	<b>23.691</b>

**Balance**

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	379.323
Andre tilgodehavender	21.804
Tilgodehavender i alt	<u>401.127</u>
Likvide beholdninger	<u>11.539</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>412.666</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>412.666</u></b>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	23.691
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>63.691</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	322
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.711
Anden gæld	341.942
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>348.975</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>348.975</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>412.666</u></b>

**2 Eventualposter**

**Noter**

---

	21/8 2020 - 31/12 2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	550.068
Andre omkostninger til social sikring	11.265
	<u>561.333</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>

**2. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KF17 Holding ApS, CVR-nr. 41880996, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets regnskab.